

		数量 Qty.				单价	小计	
		NO.	单位/Unit	NO.	单位/Unit			
物料 /Material	签到背板 / Sign in board	15	平方米 / sq.m	1	次 / ea	120	1800	无缝黑底宝丽布5*3m(含桁架 人工搭建) /truss + Seamless black background polaroid cloth 5*3m
	易拉宝 /Roll up banner	2	个/ ea	1	次 / ea	220	440	0.8mx2m 画面
	讲台LOGO板 /The podium LOGO plate	1	个/ ea	1	次 / ea	150	150	0.8mx1.2m,KT board
	饮料	30	瓶	1	次 / ea	15	450	2L可乐, 1.8L果汁, 各15瓶
	欢迎卡	140	人 / ea	1	次 / ea	7	980	250克铜版纸A4, 双面印刷, 对折, 覆哑膜
AV (增加)	音控设备	1	套 / set	1	次 / ea	2000	2000	
	话筒	2	个/ ea	1	次 / ea	100	200	
	视频控台	1	套 / set	1	次 / ea	3000	3000	
	搭建人工	1	次 / ea	1	次 / ea	800	800	
	搭建运费	2	次 / ea	1	次 / ea	500	1000	
摄影摄像 /Photography	摄影	1	人 / ea	1	天 / Day	1500	1500	23日全天摄影, 工作时间8:00-17:00, 超时按实际结算(含适当 修片) /Photography, working hours 8:00-18:00, timeout charge seperately.
食品	牛肉	3	份 / ea	1	份 / ea	350	1050	3.5斤/份含包装



扫描全能王 创建

	礼品代采买	1	套 / set	1	次 / ea	13000	6000	
执行人员 /Executive staff	执行人员费用 / Working fee	1	人 / ea	1	天 / Day	500	500	23日，工作时间10:00-19:00，超时按实际结算
执行费用合计 / Total cost for executive staff								
							¥19,870.00	开户行：中国建设银行股份有限公司西安丰登北路支行 帐号：61050174620000000000 陕西西安欧方策会议会展服务有限公司

